ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2022 г.                                                                                        № 24
ст. Степь
	Об отмене проведения повторного открытого аукциона в электронной форме по продаже легкового ТС – Хонда CR-V

      Руководствуясь федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   п. 2 ст. 41 Устава сельского поселения «Степнинское» «Владение, пользование и распоряжение имущества сельского поселения «Степнинское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Степнинское» № 3 от 03.04.2018 г., Администрация сельского поселения «Степнинское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить проведение повторного аукциона в электронной форме, назначенное на 31.08.2022 года в 04:00 (МСК+6) часов по продаже муниципального имущества автомобиля легковая универсал Хонда CR-V, 1999 года выпуска, идентификационный номер отсутствует, модель HONDA CR-V, № двигателя – В20В, 7088142, шасси (рама) – отсутствует, цвет золотистый, гос. номер К175НР75.

2. Постановление от 01.08.2022 года № 23 « О проведении повторного открытого аукциона в электронной форме по продаже легкового ТС -  Хонда CR-V» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте                   сельского поселения «Степнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.olovya.75.ru и на информационном стенде администрации.
Глава сельского

поселения «Степнинское»                                                            О.Р. Меркулова